
 

Stránka 1 z 9 
 

SLOUČENÝ PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Hodnocení nabídek 

1. Identifikační údaje o zadavateli a zástupce zadavatele 

 

Název veřejné zakázky: 

Přeměna nevyužívaného starého dvorního traktu na 

učebny a chátrajícího podkroví na zázemí pro výuku  – 

zhotovitel projektové dokumentace 

Zadavatel zakázky: Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace 

Sídlo: Dukelské náměstí 31/7, 693 31 Hustopeče 

IČO: 60680369 

Statutární zástupce: Mgr. Radim Šebesta, ředitel školy 

Veřejná zakázka dle 

předmětu: 
veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 

předpokládané hodnoty: 
zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: 

zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s ust. § 27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mimo režim zákona a 

v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje 

k řízení příspěvkových organizací 
 

Zástupce zadavatele: 
 

Plus Tender, s.r.o. 

(dle §43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

 

2. Složení hodnotící komise 

Při hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená hodnocením nabídek a 

posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení (dále jen „komise“), v tomto složení: 

Ing. Lukáš Soudek 

Kristýna Dvořáková 

Michaela Lacková  



 

Stránka 2 z 9 
 

3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení 

Hodnocení bylo provedeno hodnotící komisí dne 21. 1. 2022 v 10:15 v Brně. 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Do hodnocení jsou na základě doporučení pověřených osob zařazeny tyto nabídky: 

 

5. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení a údaje z nabídek odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka Výše nabídkové ceny 

1 Ing. Arch Karel Spáčil 957 000 Kč bez DPH 

2 ERPLAN s.r.o. 1 050 000 Kč bez DPH 

3 F.E.D. s.r.o. 1 011 000 Kč bez DPH 

4 MARK VALA s.r.o. 997 000 Kč bez DPH  

5 Ing. Libor Schwartz 1 090 000,- Kč bez DPH 

6 Miroslav Svoboda 900 000,- Kč bez DPH 

 

 



 

Stránka 3 z 9 
 

6. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH uvedené v krycím listu, který tvoří přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace „Příloha č. 2 Krycí list nabídky dodavatele“. Toto kritérium bude mít váhu 100 %. 

Komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

7. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Identifikační údaje účastníka Výsledné pořadí 

Miroslav Svoboda 1. 

Ing. Arch Karel Spáčil 2. 

MARK VALA s.r.o. 3. 

F.E.D. s.r.o. 4. 

ERPLAN s.r.o. 5. 

Ing. Libor Schwartz 6. 

8. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
účastníka Miroslav Svoboda., sídlem: Marie Kudeříkové 3843/2, 636 00 Brno, IČO: 
46894942. Komise u této nabídky provede posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení. 

 

 

 

 



 

Stránka 4 z 9 
 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení 

1. Složení komise 

Při posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení byla přítomna komise, která je 
pověřená hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek v účasti ve výběrovém řízení 
(dále jen “komise“), v tomto složení: 
 

Ing. Lukáš Soudek 

Kristýna Dvořáková 

Michaela Lacková  

2. Údaje o místě a datu posouzení 

Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedla komise dne 31. 1. 2022 po 

hodnocení nabídek, rovněž v Brně. 

3. Údaje o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení probíhá po hodnocení nabídek, a to 

u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

4. Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Miroslav Svoboda 

Sídlo Marie Kudeříkové 3843/2, 636 00 Brno 

IČO 46894942 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO - 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO Krycí list datován k 18. 1. 2022 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Miroslavem Svobodou v souladu s OR, 

doručeno přes profil zadavatele 



 

Stránka 5 z 9 
 

Akciová společnost 
má vydány výlučně 
zaknihované akcie 

- není akciová společnost 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
fyzické osoby 

ANO 
Čestné prohlášení dodavatele 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 18. 1. 202 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení dodavatele 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 18. 1. 202 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
30. 11. 2021 (scankopie)  

a 
 Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti ze dne 

30. 11. 2021 (scankopie) 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení dodavatele 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 18. 1. 202 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení dodavatele 

o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 18. 1. 202 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele 
o splnění kvalifikačních 
předpokladů a základní 

způsobilosti ze dne 18. 1. 202  
a 

Výpis z živnostenského 
rejstříku, které si hodnotící 

komise opatřila z webu ARES. A 
údaji platnými ke dni 21.1.2022 

- 



 

Stránka 6 z 9 
 

(originál) 
 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

 ANO 

Čestné prohlášení dodavatele 
o splnění kvalifikačních 
předpokladů a základní 

způsobilosti ze dne 18. 1. 202  
a 

Výpis z živnostenského 
rejstříku, které si hodnotící 

komise opatřila z webu ARES. A 
údaji platnými ke dni 21.1.2022 

(originál) 
 

- 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a))  

- projektová činnost 
ve výstavbě 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele 
o splnění kvalifikačních 
předpokladů a základní 

způsobilosti ze dne 18. 1. 202  
a 

Výpis z živnostenského 
rejstříku, které si hodnotící 

komise opatřila z webu ARES. A 
údaji platnými ke dni 21.1.2022 

(originál) 
 

 

Další doklady (§77/2 písm. c)) 

- - - - 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a 

min. 3 referenčních 
zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo 
zpracování projektové 
dokumentace ve stupních 
DÚR, DSP pro realizaci 
stavby typologicky 
zařazené jako stavba 
občanské vybavenosti, kde 
výše celkových nákladů na 
realizaci dané stavby 
činila minimálně 20 000 
000,- Kč bez DPH u každé 

ANO 
 

 Objednatel: Hotel Kras s.r.o. 

 Název 
zakázky: 

Kras v Jedovnicích, snížení energetické 
náročnosti budovy 

 

Uchazeč tuto část technické kvalifikace 
prokazuje za poddodavatele Ing. Arch Kamilu 

Trbolovou Macháčovou, IČ 75501384 
 

V této věci bylo doloženo čestné prohlášení 
prokazující splnění základní způsobilosti a 

dokumenty prokazující splnění profesní 
způsobilosti za tuto jinou osobu.  

Dále byla doložena dohoda o spolupráci 



 

Stránka 7 z 9 
 

z těchto referenčních 
zakázek, přičemž všechny 
tyto služby byly 
poskytnuty a dokončeny 
za poslední 3 roky před 
zahájením veřejné 
zakázky: 

s touto jinou osobou naplňující ustanovení 
§83 ZZVZ 

Termín 
realizace: 

2017-2022.  

Souběžně uchazeč doložil čestné prohlášení o 
tom, že tato zakázka byla dokončena a 

předána nejpozději 3 měsíce před zahájením 
veřejné zakázky. 

Finanční 
objem stavby: 

Souběžně uchazeč doložil čestní prohlášení o 
tom, že tato zakázka dosahovala celkových 

nákladů na realizaci dané stavby ve výši 
minimálně 20 000 000 Kč bez DPH,- .  

Poznámky: 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 20.1.2022 

 Objednatel: Hotel Kras s.r.o. 

 Název 
zakázky: 

Kras v Jedovnicích, snížení energetické 
náročnosti budovy 

ANO 

 Objednatel: ÚMČ Brno – Medlánky 

Název 
zakázky: 

Kulturně společenské centrum Sýpka 

 

Uchazeč tuto část technické kvalifikace 
prokazuje za poddodavatele Ing. Arch Kamilu 

Trbolovou Macháčovou, IČ 75501384 
 

V této věci bylo doloženo čestné prohlášení 
prokazující splnění základní způsobilosti a 

dokumenty prokazující splnění profesní 
způsobilosti za tuto jinou osobu.  

Dále byla doložena dohoda o spolupráci 
s touto jinou osobou naplňující ustanovení 

§83 ZZVZ 

Termín 
realizace: 

2017-2022.  

Souběžně uchazeč doložil čestné prohlášení o 
tom, že tato zakázka byla dokončena a 

předána nejpozději 3 měsíce před zahájením 
veřejné zakázky. 

Finanční 
objem stavby: 

Souběžně uchazeč doložil čestní prohlášení o 
tom, že tato zakázka dosahovala celkových 

nákladů na realizaci dané stavby ve výši 
minimálně 20 000 000 Kč bez DPH,- .  

Poznámky: 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 20.1.2022 

ANO 

 Objednatel: Jihomoravský Kraj 

 Název 
zakázky: 

Budova on Voltage Center výcviková hala  

 

Uchazeč tuto část technické kvalifikace 
prokazuje za poddodavatele Ing. Arch Kamilu 

Trbolovou Macháčovou, IČ 75501384 
 

V této věci bylo doloženo čestné prohlášení 
prokazující splnění základní způsobilosti a 

dokumenty prokazující splnění profesní 



 

Stránka 8 z 9 
 

způsobilosti za tuto jinou osobu.  

Dále byla doložena dohoda o spolupráci 
s touto jinou osobou naplňující ustanovení 

§83 ZZVZ 

Termín 
realizace: 

2017-2022.  

Souběžně uchazeč doložil čestné prohlášení o 
tom, že tato zakázka byla dokončena a 

předána nejpozději 3 měsíce před zahájením 
veřejné zakázky. 

Finanční 
objem stavby: 

Souběžně uchazeč doložil čestní prohlášení o 
tom, že tato zakázka dosahovala celkových 

nákladů na realizaci dané stavby ve výši 
minimálně 20 000 000 Kč bez DPH,- .  

Poznámky: 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 20.1.2022 

ANO 

 Objednatel: Reklama Kubíček spol. s.r.o. 

 Název 
zakázky: 

Administrativní budova kanceláří 

 - 

Termín 
realizace: 

- 

Finanční 
objem stavby: 

- 

Poznámky: 

S ohledem na to, že uchazeč prokázal splnění 
technické kvalifikace prostřednictvím výše 

uvedených tří zakázek, nebylo k této 
technické kvalifikaci přihlíženo.  

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný návrh 
smlouvy o dílo 

ANO 
Podepsaný návrh smlouvy o dílo oprávněnou 

osobou, tj. Miroslavem Svobodou datován ke dni 18. 
1. 2022 

Doklad o splnění 
požadavků zadavatele 
na prokázání naplnění 
zásady § 6 odst. 4 
zákona 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních aspektů ze 

dne 18. 1. 2022 

Seznam 
poddodavatelů 

ANO 
Dodavatel nemá v úmyslu zadat část veřejné 

zakázky jiné osobě. 

5. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatuje, že nabídka účastníka výběrového řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější, neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Nabídková cena nevzbuzuje oprávněné pochybnosti o tom, že bude daný účastník výběrového 

řízení schopen za takto nabídnutou cenu předmět plnění řádně, včas a za stanovených podmínek 

splnit. 



 

Stránka 9 z 9 
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení účastníkem Miroslav 

Svoboda, sídlem Marie Kudeříkové 3843/2, 636 00 Brno, IČO: 46894942 (dále jen 

„účastník“). Komise konstatuje, že účastník SPLŇUJE podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Komise doporučuje zadavateli vybrat účastníka pro uzavření smlouvy. 

7. Odchylný názor 

Žádný z členů komise nezastával odchylný názor proti názoru většiny. 

8. Podpisy přítomných členů komise 

Jméno a příjmení členů 
komise 

Datum podpisu 
protokolu 

Podpis 

Ing. Lukáš Soudek 31.1.2022 
 

Kristýna Dvořáková 31.1.2022 
 

Michaela Lacková 31.1.2022 
 

 


